

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

| Procedura de achiziție : nr. ocds-b3wdp1-MD-1676546177713 din 16.02.2023 | | | | | | | | | | |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|----------------|------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------|
| Obiectul de achiziției: „Achiziționarea echipamentelor de gospodărie, scule, inventar și utilaje pentru curățenie” | | | | | | | | | | |
| Cod CPV | Denumirea bunurilor/serviciilor | Unit de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Termen de achitare | Discount % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| | LOT 1 | | | | | | | La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii | până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale. | |
| | 1.1 Coasă cu coadă | buc | 7 | 400,00 | 480,00 | 2.800,00 | 3.360,00 | | | |
| | 1.2 Furcă cu coadă | buc | 7 | 137,50 | 165,00 | 962,50 | 1.155,00 | | | |
| | 1.3 Sapă cu coadă | buc | 45 | 112,50 | 135,00 | 5.062,50 | 6.075,00 | | | |
| | 1.4 Greblă evantai cu miner | buc | 30 | 112,50 | 135,00 | 3.375,00 | 4.050,00 | | | |
| | 1.5 Foarfece de grădină | buc | 50 | 87,50 | 105,00 | 4.375,00 | 5.250,00 | | | |
| | 1.6 Lopată cu mâner din lemn | buc | 200 | 115,00 | 138,00 | 23.000,00 | 27.600,00 | | | |
| | 1.7 Coadă pentru lopată, hâtleț | buc | 45 | 45,00 | 54,00 | 2.025,00 | 2.430,00 | | | |
| | 1.8 Hârleț cu mâner de lemn | buc | 180 | 120,00 | 144,00 | 21.600,00 | 25.920,00 | | | |
| | 1.9 Lopeți pentru zăpadă | buc | 30 | 125,00 | 150,00 | 3.750,00 | 4.500,00 | | | |
| | 1.10 Matură cu fire din | buc | 150 | 125,00 | 150,00 | 18.750,00 | 22.500,00 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|------------------------------------------------------------|-----|------|----------|----------|-------------------|-------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--|
| | plastic | | | | | | | | | |
| | 1.11 Mătură de mălai | buc | 300 | 45,00 | 54,00 | 13.500,00 | 16.200,00 | | | |
| | 1.12 Ghiveci pentru flori | buc | 50 | 35,00 | 42,00 | 1.750,00 | 2.100,00 | | | |
| | 1.13 Scară | buc | 1 | 2.500,00 | 3.000,00 | 2.500,00 | 3.000,00 | | | |
| | 1.14 Foarfece pentru gard viu | buc | 2 | 175,00 | 210,00 | 350,00 | 420,00 | | | |
| | 1.15 Ferestrău pentru metal | buc | 2 | 50,00 | 60,00 | 100,00 | 120,00 | | | |
| | 1.16 Pensulă pentru var | buc | 70 | 50,00 | 60,00 | 3.500,00 | 4.200,00 | | | |
| | 1.17 Disc pentru trimer | buc | 13 | 87,50 | 105,00 | 1.137,50 | 1.365,00 | | | |
| | 1.18 Disc de tăiat, Ø 125 mm | buc | 200 | 7,50 | 9,00 | 1.500,00 | 1.800,00 | | | |
| | 1.19 Disc de tăiat, Ø 180 mm | buc | 200 | 22,50 | 27,00 | 4.500,00 | 5.400,00 | | | |
| | 1.20 Disc de tăiat, Ø 230 mm | buc | 200 | 30,00 | 36,00 | 6.000,00 | 7.200,00 | | | |
| | Total LOT 1 | | | | | 120.537,50 | 144.645,00 | | | |
| | LOT 3 | | | | | | | La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii | până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale. | |
| | 3.1 Erbicid RAUNDAM max+ (pilaraund) sau echivalent | l | 140 | 275,00 | 360,00 | 42.000,00 | 50.400,00 | | | |
| | Total LOT 3 | | | | | 42.000,00 | 50.400,00 | | | |
| | LOT 4 | | | | | | | La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii | până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale. | |
| | 4.1 Coragen | ml | 1000 | 12,50 | 15,00 | 12.500,00 | 15.000,00 | | | |
| | 4.2 Carate zion 5 CS | l | 1 | 950,00 | 1.140,00 | 950,00 | 1.140,00 | | | |
| | 4.3 Previcur Energi | l | 2 | 875,00 | 1.050,00 | 1.750,00 | 2.100,00 | | | |

| | | | | | | | | | | |
|--|------------------------------------------|-----|-----|----------|----------|------------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|--|
| | 4.4 Mospilan SL-20 | l | 1 | 1.500,00 | 1.800,00 | 1.500,00 | 1.800,00 | | | |
| | 4.5 Sare de cupru (piatră vânăță) | kg | 10 | 125,00 | 150,00 | 1.250,00 | 1.500,00 | | | |
| | Total LOT 4 | | | | | 17.950,00 | 21.540,00 | | | |
| | LOT 5 | | | | | | | La comanda Beneficiarului, conform necesității reale - doar la cererea adresată prin intermediul adresei electronice sau telefon în decurs de maxim 10 zile calendaristice din data înaintării cererii | până la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale. | |
| | 5.1 Teraflex sau echivalent | sac | 2 | 1.825,00 | 2.190,00 | 3.650,00 | 4.380,00 | | | |
| | 5.2 Turbă | kg | 400 | 12,50 | 15,00 | 5.000,00 | 6.000,00 | | | |
| | Total LOT 5 | | | | | 8.650,00 | 10.380,00 | | | |
| | TOTAL GENERAL | | | | | | | | | |

Semnat: _____

Numele, Prenumele: *Tintiuc Sergiu*

În calitate de: *director*

Ofertantul: *"Tincomerț-Grup" SRL*

Adresa: *or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței, 79/B*